
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 62 000,00 zł 

        Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 62 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

a) dochodami w kwocie 27 151 898,30 zł                                                                

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8 453 104,12 zł  

b) wydatkami w kwocie 27 893 584,30 zł                              

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8 453 104,12 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 741 686,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 
741 686,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr inż. Krzysztof Hara 

 

Id: 1C971ECF-9CF2-4FE3-9216-03E784FB1BFE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 32/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

 

 

 

Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 

w celu właściwej realizacji budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

 

 

 

 

Id: 1C971ECF-9CF2-4FE3-9216-03E784FB1BFE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 914 654,92

Pozostała działalność 348 926,00

Zakup materiałów i wyposażenia 61 098,72

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 6 401,28

Różne opłaty i składki 0,00

Obsługa długu publicznego 54 190,59

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

54 190,59

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 3 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

51 190,59

27 893 584,30Razem: 0,00 27 893 584,30

8010 2 000,00 5 000,00

8110 -2 000,00 49 190,59

757 0,00 54 190,59

75702 0,00 54 190,59

4430 -1 401,28 5 000,00

4437 1 401,28 1 401,28

4210 -58 598,72 2 500,00

4217 58 598,72 58 598,72

750 0,00 2 914 654,92

75095 0,00 348 926,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 30 kwietnia 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 1C971ECF-9CF2-4FE3-9216-03E784FB1BFE. Podpisany Strona 1


		2020-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




